令和７年３月吉日

ご契約先各位

愛媛綜合警備保障株式会社

ＡＬＳＯＫホームセキュリティ点検報告書の電子化について(お知らせ)

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社業務につきまして格別の

ご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、警備業務で対応した際、手書き報告書（Ａ４版）を提出いたしておりますが、警備報告

書の電子保存を目的とし、令和７年４月１日よりモバイルプリンターを活用した警備報告書へ変

更させていただきます。

なお、変更後は警備報告書のＱＲコードを読み取っていただくか、報告書下部にあるＵＲＬか

ら管理サイトへアクセスしていただくことで、詳細な報告内容の確認や印刷も可能となります。

警備報告書の電子化により、データによる情報検索や活用が容易となりますので、何卒、ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。

末筆ながら、貴社ますますのご繁栄を衷心よりご祈念申し上げます。

謹言

記

１ 運用開始日 令和７年４月１日（水）

２ 変更前、変更後の警備報告書

     【変更前報告書】             【変更後報告書】

（裏）         （表）

３ お問合せ先

  機械本部 機械警備部

  ＴＥＬ：０８９－９７３－３０１１

以上